
O společnosti 
 

 
Firma BELMET s.r.o. se od svého založení v roce 1996 orientuje na dodávky 
komponentů a zařízení pro široké oblasti strojírenského, plastikářského a 
papírenského průmyslu. 

Plná podpora výrobců, pro které jsme výhradními zástupci, nám dovoluje pružně 

využívat jejich mezinárodních prodejních a servisních sítí, vývojových, 

konstrukčních a výrobních zkušeností. 

 

 

Cílem našeho flexibilního týmu je spokojený zákazník, kterému nabízíme: 

• vysokou kvalitu výrobků 
• snadnou instalaci a údržbu 
• nízké provozní náklady a pořizovací cenu 
• individuální řešení a přístup 

Firma BELMET s.r.o. získala již v roce 2007 certifikát systému řízení jakosti ČSN EN ISO 9001:2009. 

Pro zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalu jsme zapojeni do Systému 

sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-F00025188. 

 

Rádi Vám vyjdeme vstříc při řešení Vašich požadavků. 

 


